Додаток 2
до рішення Сумської міської ради «Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 25 грудня 2013 року № 2995-МР «Про міську цільову Програму захисту населення і території м. Суми від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2014-2018 роки» (зі змінами)

           від                            2018 року №              -МР    
Ресурсне забезпечення міської цільової Програми  захисту  населення  і території м. Суми від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2014-2018 роки 
	Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання програми
	Виконання Програми за роками (грн.)

	
	2014 рік
	2015 рік
	2016 рік
	2017 рік
	2018 рік
	Усього витрат на виконання програми 

	Міський бюджет, в тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд
	125,0

125,0

-
	236,85

216,85

20,0
	180,4
180,4
-
	246,7
 246,7

-
	10 539,089

10 065,189
473,9
	11 328,039

10 834,139
493,9

	Обласний бюджет
	-
	-
	-
	-
	0,459
	0,459

	Інші джерела           (власні кошти підприємств)
	580,0
	720,0
	710,0
	710,0
	752,789
	3 472,789


Сумський міський голова






О.М. Лисенко
Виконавець: Петров А.Є.
